Директору  МБОУ «СОШ № 41» г.Чебоксары
Валериановой В.В.
_______________________________________
  (фамилия, имя, отчество)
________________________________________
_______________________________________
Адрес по прописке:_______________________
_______________________________________
Телефон: _______________________________
Паспорт:  серия_______  №________________
Выдан _________________________________
__________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е.

Прошу принять меня в ________класс Вашей школы. Окончил(а)___________классов школы  № _________________ .   Изучал(а)________________________________________ язык.

          С Уставом МБОУ «СОШ № 41» г. Чебоксары, лицензией на право ведения  образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен(а).

_____________________                              «____»_______________20___года
             (подпись)

Родитель (законный представитель) с выбором сына (дочери) согласен

[bookmark: _GoBack]Подпись __________________________                        Дата _______________

Сведения о родителях:
Мать: ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(ФИО, год рождения, место работы, телефон)

Отец: ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(ФИО, год рождения, место работы, телефон)

Обязуюсь:
-выполнять требования Правил поведения для обучающихся школы;
- выполнять требования единой формы одежды школы, согласно Положению;
- по окончании 10 класса пройти пятидневные военные сборы (для юношей);
- активно участвовать в классных, школьных и внешкольных мероприятиях.

________________________                                                 (__________________________)
              (подпись)                                                                                                                                          (расшифровка)

О возможности отчисления при нарушении Устава школы предупрежден.

________________________                                                (__________________________)                                                                                                                                         .              (подпись)                                                                                                                                             (расшифровка)